

Basın camiası yüzyılın afetinde tek vücut oldu

Basın İlan Kurumu (BİK) öncülüğünde başlatılan yardım kampanyasına büyük destek veren gazeteler şimdiye kadar yaklaşık 4 milyon TL katkı sağladı. Kurum çalışanlarının depremzedelere desteği 2 milyon TL'yi aştı.



Kadınlar depremzede çocuklar için bez bebek yapıyor

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü eğitmenleri ve kursiyerleri, depremzede çocuklar için bez bebek yapıyor.



BALONCULAR GELİRLERİNİ DEPREMZEDELERE BAĞIŞLAYACAK ■ 3'TE

"İMDAT" DİYE SESLENİNCE 222 SAAT SONRA SAĞ KURTARILDI ■ 5'TE

KAPADOKYA'DA ALTERNATİF TURİZM AKTİVİTESİ ■ SAYFA 6'DA



Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3880 • 16 Şubat 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

DEPREMZEDELER İÇİN ACIL İHTİYAÇ LİSTESİ AÇIKLANDI



Nevşehir'de 10 ilde yaşayan depremzedeler için yardım seferberliği sürüyor.



Nevşehir'de konaklayan depremzede sayısı açıklandı

Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen ve toplam 10 ilde yıkıcı etkiye sebep olan deprem sonrası Nevşehir'de, kamu kurumları, KYK'lar, oteller ve evlerde kalan toplam depremzede sayısının şu an itibarıyla 19 bin 321 kişi olduğu açıklandı.



AK Parti'den deprem bölgesine ziyaret

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı, depremden etkilenen Adıyaman'ı ziyaret etti.



Öğrenci ve öğretmenler depremzedeler için soba üretiyor

Nevşehir'de lise öğrencileri ve öğretmenler 'asrın felaketi' olarak nitelendirilen Kahramanmaraş depreminden etkilenenler için odun sobası üretmeye başladı.



Öğretmenevleri depremzedeleri misafir ediyor

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı merkez ve ilçe öğretmenlerinde, depremzedeler misafir ediliyor.





KAPADOKYA ASANSÖR

Kalite, Güven, Hizmet...

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Öğrenci ve öğretmenler depremzedeler için soba üretiyor

Nevşehir'de lise öğrencileri ve öğretmenler 'asrın felaketi' olarak nitelendirilen Kahramanmaraş depreminden etkilenenler için odun sobası üretmeye başladı.

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Bölümü öğrencileri ve öğretmenleri, soğuk havanın etkili olduğu deprem bölgelerindeki afetzedeler için odun sobası üreterek, onların yanında olduklarını göstermiş oldu. Nevşehir'deki birçok esnafın katkısı ile üretimine başlanılan sobalar bu hafta içi deprem bölgesine gönderilecek. Okul Müdürü Mehmet Dursun yaptığı açıklamada, "Deprem bölgesinde havaların soğuk olması nedeniyle, oradaki afetzedeleri nasıl ısıtabiliriz diye düşündük. Daha sonra odun sobası yapmaya karar

verdik. Bu anlamda Nevşehir esnafları bizlere yardımcı oldular. Saç temininde, saç kesiminde, profil demir ve menteşe konusunda bizlere yardımcı oldular. Esnaflarımız hiçbir ücret almadılar. Öğretmen arkadaşlarımız da hiçbir ücret talep etmeden gece gündüz çalışarak bu sobaları üretmeye çalışıyoruz. İlk hedefimiz yüz adet sobayı deprem bölgesine birkaç gün içinde göndermek. İhtiyaç halinde üretimimize devam edeceğiz. Soba üretimine yedi öğretmen ve beş öğrenci ile devam ediyoruz" şeklinde konuştu. İHA



Kronikleşmiş tüm ağrılarınıza iyi gelecek



Ülkemizin en önemli kültür turizmi merkezlerinden Kapadokya bölgesinde bir çok turistik tesiste rastlayabileceğiniz tuz odalarında kronikleşmiş çeşitli rahatsızlıklarınıza şifa bulabilirsiniz. Ancak Kapadokya Hill Butik Otelde diğerlerinden farklı olarak tedavide kaya tuzu kullanılıyor.

Grip, üst solunum yolları rahatsızlıkları, eklem ağrıları, romatizma ve benzeri hastalıklarınıza iyi geleceği belirtilen tuz odasına turistik tesisin açıldığı günden bu yana her geçen ilgi daha da artıyor. Günümüzde yeni ortaya çıkan terapi dallarından bir tanesi de tuz terapisi. Tarih boyunca saf, rafine edilmemiş kaya tuzunun akciğer derinliklerinde antibakteriyel ve antimikrobiyal faydaları olduğu kabul edilmiş. Son yıllarda tüm solunum hastaları ve doğal astım tedavisi için dünyadaki tuz mağazalarına yapılan ziyaretler doğal tuz

havasının inanılmaz iyileştirici özelliklerinden dolayı artış göstermekte. Çoğu ülkede kullanılan bir metot olan tuz terapisinin ülkemizdeki örneklerinin ilerleyen yıllarda daha da artması bekleniyor. Tuz terapisi ayrıca "Haloterapi" olarak bilinir. Tuz Odası veya bazen Tuz Mağarası olarak da bilinen terapi özellikle egzamadan alerjiye oradan da astım arasında değişen solunum ve cilt sorunları çeken kişiler için tasarlanmıştır. Klinik testlerde tuz terapisinin solunum ve cilt hastalıklarının çeşitli belirtileri gidermede etkili olduğu kanıtlanmıştır. HABER: ALİ ÇAMUR

Açıkgöz, Pınarbaşı ve Korkmaz Elbistan'da yardım çalışmalarına devam ediyor

Nevşehir Milletvekili Mustafa Açıkgöz, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı ve Nevşehir Ağaç İşleri Esnaf Odası Başkanı Ramazan Korkmaz sanayi esnaflarının katkılarıyla oluşturulan yardım malzemelerini Elbistan'a ulaştırdı.

Birlikten yapılan açıklamaya göre, yardımlarla ilgili açıklama yapan Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı, "Ülkemizin yaşadığı büyük deprem felaketinin ilk gününden itibaren bir ve beraber olarak özellikle sanayi esnafımızın büyük katkılarıyla oluşturduğumuz yardım tırı ve yardım araçları tarafımızca yerlerine

ulaştırılmaya devam ediyor. Bu süreçte canla başla deprem bölgesinde çalışmalara devam eden Sayın Milletvekilimiz Mustafa Açıkgöz ve Ağaç İşleri Oda Başkanımız Ramazan Korkmaz ile birlikte Elbistan'a ulaştırdığımız yardımların tasnifini AFAD organizasyonunda yapıyoruz." dedi. Pınarbaşı, "Bizlere yardım malzemelerinin tedarikinde büyük

destek olan kıymetli sanayi esnafımıza, deprem bölgesinde çalışmalara destek olan Milletvekilimiz Mustafa Açıkgöz'e, organizasyonda beraber yer aldığımız Madeni İşler Odamız ve Ağaç İşleri Odamız Yönetim Kurulu Üyelerine ve Oda Başkanımız Ramazan Korkmaz'a esnaf ve sanatkarlarımız adına teşekkür ederim." diye konuştu. BÜLTEN




Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 12 • SAYI: 3880 • Tarih: 16 Şubat 2023 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK
 YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR

YAZAR
 ÖZLEM EKİCİ

İDARE YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83
 e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
 muskarahaber@hotmail.com • muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:03
 SABAH : 07:25
 ÖĞLE : 13:00

 İKİNDİ : 15:58
 AKŞAM : 18:26
 YATSI : 19:43

HAVA °C DURUMU

 GNDZ -2
 GECE -11

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Depremzedeler için acil ihtiyaç listesi açıklandı

Nevşehir'de 10 ilde yaşayan depremzedeler için yardım seferberliği sürüyor.

Trkiye, iki byk deprem felaketinin yaralarını sarmaya alıřıyor. İlki 7,7 ikincisi 7,6 byklğndeki deprem; Kahramanmarař, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, řanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da byk yıkıma yol atı. Bir taraftan kurtarma alıřmaları srerken bir taraftan da yardım toplama alıřmaları devam ediyor. Nevşehir Valiliğ tarafından Genlik ve

Spor İl Mdrlğnde toplanan yardımlar devam ediyor. Sabah 8.00, akřam 20.00 saatleri arasında toplanan yardımlarda gnlller alıřıyor. Valilik, depremzedeler için toplanan yardım malzemeleri konusunda ihtiya listesi yayınladı. Yayınlanan listeye gre, "yemeklik gıda kolisi, i giyim, kiřisel ihtiyaları ieren hijyen seti, meyve sebze, battaniye, ısıtıcı, soba ve odun sobası" acil ihtiya olarak belirlendi. HABER: ALPASLAN KRKC



Baloncular gelirlerini depremzedelere bağışlayacak

Kapadokya'da faaliyet gsteren bazı balon firmaları bir gnlk gelirlerini depremzedelere bağıřlama kararı aldı.

Kahramanmarař merkezli 10 ili etkileyen deprem sonrası Kapadokya'daki balon firmaları da depremzedeler için harekete geti.

Bazı balon firmaları bir gnlk gelirlerini depremzedelere bağıřlama kararı aldı. Bu sabah erken saatlerde kalkan sıcak hava balonları, sepetlerine "Uuřlardan elde edilecek gelirler depremzedelere bağıřlanacaktır" yazılı pankart astı. HABER: YASEMİN EKİCİ



ğretmenevleri depremzedeleri misafir ediyor

Nevşehir İl Milli Eđitim Mdrlğne bağılı merkez ve ile ğretmenevlerinde, depremzedeler misafir ediliyor.



Giderek artan gnll ğretmen sayısı ile řuan 465 gnll ğretmen konaklama yapılan ğretmenevleri, oteller ve KYK yurtlarında grev alarak karřılama, yemek dağıtım, giysi ve malzeme tasnifi gibi alanlarda depremzedelerle ilgilenmeye

devam ediyor. Depremzede ailelere gnll rehber ğretmenlerle destek olunuyor ve ocuklar için oluřturulan sosyal etkinlik ve oyun alanlarında okul ncesi ğretmenler eřliğnde psikososyal destek sađlanıyor. HABER: MERKEZİ

Nevşehir arama kurtarma ve sađlık ekipleri umut olmaya devam ediyor

Nevşehir İl Sađlık Mdrlğ ekipleri deprem blgesinde arama, kurtarma ve sađlık hizmetinde aktif olarak grev alıyor.

İl Sađlık Mdrlğnden yapılan aıklamaya gre, Kahramanmarař Pazarcık ve Elbistan merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 byklğndeki iki byk depremin ardından blgeye giden Nevşehir İl Sađlık Mdrlğ UMKE, 112 acil yardım ve hastaneden gnll sađlık alıřanları gece gndz demeden arama, kurtarma ve sađlık hizmetinde aktif olarak alıřıyor. Ekipler pek ok farklı noktada katıldıkları alıřmalarda umut olmaya devam ediyor.

Nevşehir İl Sađlık Mdr Dr. Rahim nlbay, konuyla ilgili yaptığı aıklamada; "Asrın felaketi olarak deđerlendirilen depremde, tm Trkiye'nin tek yrek olması ile yaralar sarılmaya alıřılıyor. Mdrlğmze bağılı UMKE, 112 acil yardım ve hastanelerimizden gnll giden birok sađlık personelimiz umutlarını kaybetmeden depremzedeler iin grevlerini en iyi řekilde yerine getirdiklerini ve zamanla yanřarak yreklerini ortaya koyarak gsterdikleri alıřmalarda kolaylıklar diliyorum.

Dokunduğları her canın hayata tutunmasına vesile oldukları iin teřekkr ediyorum. lkece iinde bulunduğumuz bu zor zamanlarda birlik beraberlik ruhumuzla inancımız diri kalmaya devam edecek. lkemize ve milletimize bir kez daha gemiř olsun dileklerimi sunuyorum. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, yaralılarımızı acil řifalar ve ailelerine sabırlar diliyorum." dedi. BLTEN



AK Parti'den deprem bölgesine ziyaret

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı, depremden etkilenen Adıyaman'ı ziyaret etti.

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran'ın başkanlık ettiği 80 kişilik heyette il, merkez ilçe, kadın ve gençlik kollarının yanı sıra ilçe teşkilatları da hazır bulundu.



Bazı belediye başkanlarının da bulunduğu ziyarette Adıyaman'ın Çelikhán ilçesi ziyaret edildi.

Depremzedelerle görüşen AK Parti heyeti, istek ve taleplerini dinledi. Kemikkıran ve beraberindekiler Çelikhán Belediyesini de ziyaret etti. Kemikkıran, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet yaralılara da acil şifa dileyerek tüm depremzedelere geçmiş olsun temennisinde bulundu. Kemikkıran, 10 ili etkileyen deprem nedeniyle yıkılan binaların yerine en kısa sürede yeni bina çalışmalarına başlanacağını aktardı.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Nevşehir'de konaklayan depremzede sayısı açıklandı

Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen ve toplam 10 ilde yıkıcı etkiye sebep olan deprem sonrası Nevşehir'de, kamu kurumları, KYK'lar, oteller ve evlerde kalan toplam depremzede sayısının şu an itibarıyla 19 bin 321 kişi olduğu açıklandı.

Kadınlar depremzede

çocuklar için bez bebek yapıyor Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü eğitmenleri ve kursiyerleri, depremzede çocuklar için bez bebek yapıyor.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen ve çok sayıda kentte etkili olan depremlerin ardından depremzedelere destek olmak için başlattığı çalışmalarını sürdürüyor. Depremden hem fiziksel hem de psikolojik olarak etkilenen çocukları da unutmayan Nevşehir Belediyesi, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Kadın Çalışmaları Merkezi'nde depremzede çocuklar için organik kumaşlardan bez bebek üretimi gerçekleştiriyor. Merkezdeki atölyelerde, eğitmenlerin yanı sıra gönüllü

annelerin katılımı ile dikilen bez bebekler, deprem bölgesinden aileleri ile birlikte Nevşehir'e gelen ve merkezde psikolojik destek hizmetlerinden faydalanan çocuklara hediye ediliyor. BÜLTEN



Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen deprem yaklaşık 15 milyon nüfusu olumsuz etkiledi. Milyonlarca depremzede devlet eliyle ve kendi imkanlarıyla deprem bölgesinin dışına taşındı. Depremzedeler Türkiye'nin çeşitli illerine yerleştirildi. Nevşehir de depremzedeleri misafir eden

iller arasında yer aldı. Bölgedeki otellerin birçoğunun kapısını açtığı depremzedeler aynı zamanda KYK'larda, kamu kurumlarının misafirhanelerinde ve evlerde kalıyor. Valilikten yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'in misafir ettiği depremzede sayısı şu an itibarıyla 19 bin 321 kişi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

“İmdat” diye seslenince 222 saat sonra sağ kurtarıldı

Kahramanmaraş'ta 222 saat sonra enkazdan çıkarılan 42 yaşındaki Melike İmamoğlu'na ilk müdahaleyi Nevşehir UMKE ekibi yaptı.

Türkiye'yi yasa boğan büyük depremlerin 10. gününde Kahramanmaraş'ta 222 saat sonra 42 yaşındaki Melike İmamoğlu, İnegöl Belediyesi arama kurtarma ekiplerince sağ olarak çıkarıldı. Hayrullah Mahallesi Özdemirler Apartmanı'nda enkazda çalışma yapan İnegöl Doğal Afetler Arama Kurtarma (İNDAK) ekipleri 'imdat' sesi üzerine

enkazın altına yöneldi. Ekipler 42 yaşındaki Melike İmamoğlu'nun hayatta olduğunu belirledi ve temasa geçti. Bunun üzerine de zamanla yangın başladı. Yapılan çalışmalar sonrası 42 yaşındaki Melike İmamoğlu, Nevşehir UMKE ekiplerinin damar yolu açıp serum takmasıyla enkazdan çıkarıldı. Hastaneye sevk edilen İmamoğlu'nun şuurunun açık olduğu öğrenildi. İHA



Toprak analizi yaptıran çiftçi kârlı çıkıyor

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı verimli topraklara ve kaliteli tarımsal ürünlerin elde edilebilmesi için ekim yapılan arazide bulunan toprağın analizinin yapılması gerektiğini vurguladı.



Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa Korkmaz Nevşehir Ticaret Borsasında (NTB) bulunan laboratuvarında toprak ve su tahlilleri yapıldığını belirtti. Korkmaz, "Laboratuvarında, Makro (kısmi) toprak analiz ücreti 75,00 TL, Makro – Mikro özel isteğe bağlı geniş kapsamlı toprak tahlili ise 150,00 TL, su tahlili ise 100,00 TL ücret karşılığında NTB'de yapılıyor. Yetkililere 0 384 212 1351 nolu numaradan ulaşıp bilgi alabilirsiniz. Yetiştirilen ürünlerin normal gelişimini sürdürebilmesi, bol ve kaliteli ürün verilebilmesi bilinçli ve dengeli bir gübreleme ile mümkün olmaktadır. Doğru ve yeteri kadar bir gübrelemenin ilk adımı

ise, bahçeye ait toprak örneklerinin doğru olarak alınıp laboratuvarlarda analizlerinin yapılmasıdır. Toprak numunesinin alınmasında hiçbir zorluk bulunmamaktadır. Analiz yapılmadan gübre kullanılması birçok sakıncası vardır. Örneğin; Gereğinden fazla veya az miktarda gübre kullanılması halinde hem ekonomik yönden çiftçimize zarara uğrar, hem de fazla miktarda verilen gübreden dolayı ürünlerde gelişim bozuklukları oluşabilir. Çiftçilerimiz, dengeli ve bilinçli bir gübreleme yaparak arazisini en iyi şekilde değerlendirerek, gerek kendi gerekse ülke ekonomisine büyük ölçüde katkı sağlamış olurlar" diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

YEDAM'dan Nevşehir'de ücretsiz danışmanlık desteği

Yeşilay Danışmanlık Merkezleri (YEDAM) ile bağımlılara ve yakınlarına ücretsiz psikolojik ve sosyal hizmet desteği sağlayan Yeşilay, Nevşehir YEDAM'da hizmet vermeye başladı.

Yeşilay Danışmanlık Merkezlerinin tamamı bağımlılık alanında uzman psikologlardan oluşan ekibi, tütünün yanı sıra alkol, madde, internet ve kumar ile ilgili sorunlar

yaşayan kişilere ücretsiz psikolojik ve sosyal destek sağlayarak, yeniden hayata kazandırılmaları için yardımcı oluyor. Aynı zamanda aile ve yakınlarına da destek vererek bozulan yaşam düzeninin onarılmasını ve ilişkilerin sağlıklı devam etmesini destekliyor. YEDAM'a 115 numaralı Yeşilay Danışmanlık Merkezi Danışma Hattı'ndan ulaşarak destek alınabiliyor. HABER: ALİ ÇAMUR



Mimarisi Yunan Haçı planlı



Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar kasabasında bulunan Azize Nino kilisesi bölgeye gelen turistlerin ilgi gösterdiği turistik mekanlar arasında.

Azize Nino Kilisesi, bu ismi içinde bulunduğu sokaktan almış. Yanına sonradan yapılmış bir odanın bulunduğu kilise Piramidal bir kaya içerisine oyularak iki katlı yapılmış. İkinci kat muhtemelen sığınak görevi görüyor. Azize Nino Kilisesinin mimarisi serbest "Yunan Haçı" planlı. Merkez kubbesinin oval üst kısmı delinmiş, ahşapla kapatılmış. Kiliseye giriş haçın güney

kolundan sonradan açıldığı anlaşılan kapıdan yapılmakta. Tek apsisli olup, apsis at nalı şeklinde. Kilisenin kubbesinde Hz. İsa ve Hz. Meryem, iki baş melek arasında dua eder pozisyonunda görülür. Kilisenin batı duvarında imparator kıyafetli baş melek büyük boyda, kuzey duvarda, çok silik olsa da, muhtemelen Deisis sahnesi resmedilmiş. Kilisenin batı duvarına resmedilen imparator kıyafetli iki baş melekten sağda olanın Rafael, solda olanı ise Uriel olduğu altında bulunan yazılardan anlaşılıyor. HABER: ALİ ÇAMUR

Yaşar KAYNAR

Yazar



YAKINI YAŞA

Bu dünya geçicidir güzelliğine aldanma
Eğriyi doğruyu bilmiyormuş gibi davranma
Aç kalacağını mı sanıyorsun mevlama inansana
Güne besmele çek başla mevlamla yakını yaşa

Haramla uğraşma hela olanlar yeter sana
Bu dünyanın güzelliğine kapılıp sakın aldanma
Seni yaradana inan işlerine sakın hile katma
Beş vakit namazı vaktinde kıl yakını yaşa

Sen gayret et çalışmak iste mevlam verir sana
Faize bulaşma alın teri az kar hela sana
Evine helal rızık götür ailen duacıdır sana
İbadetini aksatma Cuma namazıyla yakını yaşa

Güzelliklere bakıp bu dünya imtihanını unutma
Bu dünya geçicidir yalanlara kötülüklerle katılma
İşlerine dikkat et evine haram lokma sokma
Eşinin çocuklarının duaları ile sen yakını yaşa

Annemi babanı incitme duaları yeter sana
İşine gücüne devam et muhannet var anlasana
Zengin fakir farketmez ölünce yatacak musallaya
Mevlama duacıyız öbür dünyamız cennet ola

Kapadokya'da alternatif turizm aktivitesi

Aktivite çeşitliliğine her gün bir yenisi eklenen Kapadokya bu yönüyle de turistlerin ilgi odağında.

Yürüyüş rotaları, ATV turları, at turları, jet bot, gondol gezileri, balon turu, çanak-çömlek yapımı, yeraltı şehir gezileri, Zelve mapping show, şarap tadımı deneyimi gibi bilindik aktivitelere son zamanlarda balonda evlilik teklifi ve denemesi yapılmakta olan yamaç paraşütü de eklendi. Haberimizde ise bütün bunların dışında Avanos'ta objektifimize

atılan bir başka aktiviteye yer veriyoruz. Kelime anlamı olarak yol dışı demek olan, 4x4 arazi araçları ile doğada zor koşullarda yol alınarak yapılan Offroad. Yol olarak inşa edilmiş yerlerde yapılmayan offroad için Avanos yakınlarında seçilen alanda tam bu tanıma uygun olarak seçilmiş. Bu heyecanı yaşamak için toplanan

Offroadcular, bu amaç için özel dizayn edilmiş araçlarıyla birkaç denemeden sonra amaçlarına ulaştılar. Ancak zaman zaman tehlikeli anlar da yaşadılar. Bazıları için boş ve pahalı bir uğraş gibi görünse de bizim Offroadcular uzun denemelerden sonra hedeflerine ulaştıktan sonra mutluluk içinde bölgeden uzaklaştılar. HABER: ALİ ÇAMUR



Basın camiası yüzyılın afetinde tek vücut oldu

Basın İlan Kurumu (BİK) öncülüğünde başlatılan yardım kampanyasına büyük destek veren gazeteler şimdiye kadar yaklaşık 4 milyon TL katkı sağladı. Kurum çalışanlarının depremzedelere desteği 2 milyon TL'yi aştı.

BİK'ten yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde büyük yıkıma sebep olan depremler sonrasında tüm Türkiye yaraların sarılması için seferber oldu. Depremde büyük kayıplar veren basın

camiası da 'yüzyılın en kötü doğal afeti' olarak adlandırılan felakette maddi ve manevi her türlü katkısı verebilmek için büyük bir dayanışma örneği sergiledi. Basın İlan Kurumu (BİK) koordinasyonu ile gerçekleştirilen yardım kampanyasına ülke

genelinde şimdiye kadar 442 gazete kuruluşu destek verirken toplanan miktar 4 milyon TL'ye ulaştı.

GAZETELER, RESMİ İLAN GELİRLERİNİ BAĞIŞLADI

Türkiye'nin gazetelerini tek vücut haline getiren yardım kampanyası, Artvin'deki gazetecilerin harekete geçmesiyle başladı. Artvin'deki 9 gazetenin bir aylık resmi ilan gelirlerinin yüzde 10'unu afetzedelere bağışladıklarını açıklamasının ardından Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınc önderliğinde bağış kampanyası başlatıldı. Kurumun Şube Müdürlükleri aracılığıyla yürütülen kampanyaya ülke genelindeki basın kuruluşlarının desteği çığ gibi büyüdü.

Basın kuruluşları, Basın İlan Kurumu aracılığıyla yayımladıkları resmi ilanlardan elde ettikleri gelirlerin belirli bir oranını ya da tamamını bağışlayarak kampanyaya destek verdi. Şu ana kadar 442 gazete bağış kampanyasına katılırken toplanan miktar yaklaşık 4 milyon TL oldu. Bazı gazeteler önümüzdeki aylara ilişkin resmi ilan gelirlerinin bir kısmını da bağışlamayı taahhüt ederek depremden zarar görenlere desteklerini sürdüreceklerini beyan etti. Kampanyanın, daha fazla katılımı önümüzdeki günlerde de sürmesi bekleniyor.

BİK PERSONELİ DE KAMPANYAYA KATILDI

Basın İlan Kurumu personeli de yaşanan afete duyarsız kalmayarak AFAD'a bağışlanmak üzere 1,6 milyon TL topladı.

Depremin yaşandığı illerdeki şube müdürlüklerinde görev yapan mesai arkadaşlarını unutmayan Basın İlan Kurumu çalışanları, afetten etkilenen personel için de ayrıca topladıkları yardım bedeli 500 bin TL'ye ulaştı.

TÜM VARLIĞIMIZLA ÜLKEMİZİN VE BASINIMIZIN HİZMETİNDEYİZ

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınc, büyük deprem sonrasında tüm ülke genelinde olduğu gibi basın camiası olarak kenetlendiklerini, yaraların sarılması için Kurum olarak ellerinden gelen tüm katkıyı sunduklarını ve sunmaya devam edeceklerini belirtti.

Erkılınc, "Deprem bölgesinde bulunan 129 yerel gazete, 8 milyon TL tutarında erken ödeme yaptık. Türkiye'nin gazeteleri 'Birlikte Çok Güçlüyüz' sözü etrafında birleşerek yaraların sarılması için gelirlerinin bir kısmını bağışlayarak elini taşın altına koydu. Önümüzdeki günlerde bu desteğin daha da artacağına inanıyorum. Gazetelerimizin, yurdun dört bir yanına dalga dalga yayılan depremzedelere destek kampanyası, yıllar boyu unutulmayacak. Bu zor günlerin geride kalması adına yapılan tüm çalışmalarda üzerimize düşen görevi yapacağız. Deprem bölgesindeki gazetelerimize yönelik önümüzdeki hafta gerçekleştirilecek Genel Kurulumuzda önemli kararlar almayı ve ikinci bir destek paketi açıklamayı planlıyoruz." ifadelerini kullandı. BÜLTEN



NEVÜ'lü gönüllü öğrencilerden depremzede çocuklara psikososyal destek

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) eğitim gören öğrenciler sosyal sorumluluk projesi kapsamında gönüllü olarak depremzede çocukların uzun süreli travma etkilerini azaltmak için psikososyal destek çalışmasında bulunuyor.

NEVÜ, yüzyılın en büyük felaketlerinden biri olarak tanımlanan merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olmak üzere 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremlerden etkilenen depremzedelere yönelik her türlü desteğini devam ettiriyor. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, bu kapsamda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Bölüm Başkanı Öğretim Görevlisi Aşen Tükel yönetimindeki gönüllü öğrenciler de afet bölgesinden Nevşehir'e gelen depremzede çocuklara yönelik resim, sanat, drama etkinliği gibi aktiviteler düzenleyerek psikososyal destek veriyor.

Yaşanan ulusal afetten dolayı depremzedelerin büyük bir kayıp yaşadığını ve bu kaybın etkilerine profesyonel müdahalelerin olması gerektiğine vurgu yapan Tükel, özellikle böyle olağanüstü durumlarda akut dönemde çocuklara yapılacak her türlü psikososyal müdahalenin anahtar konumda olduğunu söyledi. Tükel, "Ülkemizde merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve

Elbistan ilçeleri olmak üzere 10 ilimizde yaşanan deprem, depreme maruz kalan insanlarımızla birlikte özellikle depremzede çocukları travmatik açıdan büyük ölçüde etkiledi. Bu çocuklarımızın yaşadıkları travmayı atlatabilmesi için de psikososyal açıdan büyük desteğe ihtiyaçları bulunmakta. Biz de NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak gönüllü öğrencilerimizle birlikte depremzedelerimizin misafir edildiği ilimizdeki Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlarda, Nevşehir Öğretmenevi ve özel kuruluşlarda çocuklarımıza yönelik resim, sanat etkinliği, drama ve oyun etkinlikleri gibi çeşitli aktivitelerde bulunuyoruz. Bizim buradaki en temel amacımız akut dönemde çocuklara müdahalenin anahtar konumda olan psikososyal destek vererek bu travmayı en kısa zamanda atlattıklarını sağlamak" dedi. Tükel, sosyal sorumluluk projesi kapsamında depremzede çocuklara yönelik başlattıkları psikososyal desteklerini çeşitlendirerek gönüllü öğrencilerle birlikte devam edeceklerini sözlerine ekledi. **BÜLTEN**



İl Özel İdaresi deprem bölgesine projektör gönderecek

Nevşehir İl Özel İdaresi karla mücadele ekibi deprem bölgesine göndermek üzere projektör hazırlıyor.



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOCCEN TAJİK

Karla mücadele ekibi deprem bölgesine projektör eksikliğini gidermek için 400 adet 50'şer metre kablolu projektör, 15 adet 50'şer metre 3'lü uzatma kablosu, 50 adet 100'er metre 3'lü uzatma kablosu ve 15 adet jeneratör gönderecek. HABER: SEZER ALTUNOK

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2023 Yılı Şoförlü Yakıtsız Araç Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2023/148896
- 1- İdarenin**
- a) Adı : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. No:30 50200 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası : 3842151449 - 3842151459
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı : Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2023 Yılı Şoförlü Yakıtsız Araç Kiralama
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet en az 2017 model 27+1 kişilik şoförlü yakıtsız olacak şekilde 10 aylık araç kiralama
- Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Sokağı No:30 (Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Destek Hizmetleri Birimi)
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) aydır
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3- İhale

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.02.2023 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Sokağı No:30 (Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Birimi)

4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelerle ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1. Kamu ve/veya özel sektöre gerçekleştirilen her türlü şoförlü/şoförsüz araç kiralama veya servis taşımacılığı hizmeti (öğrenci veya personel taşıma, turizm-seyahat taşımacılığı vb.) işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Valilikten depremzede vatandaşlar için eğitim- öğretim duyurusu

Nevşehir Valiliğince kentte uzun süre ikamet edecek depremzede vatandaşlar için eğitim- öğretim duyurusu yapıldı.

Nevşehir Valiliğinden yapılan duyuruda, Nevşehir'de uzun süre ikamet edecek depremzede ailelerin çocuklarının eğitim öğretime devamlarını sağlamak için kayıt merkezleri

belirlendiği belirtildi. Duyuruda; "İlimizde uzun süreli ikamet edecek depremzede ailelerimizin çocuklarının eğitim öğretime devamlarını sağlamak için Valiliğimiz koordinesinde

kayıt merkezleri belirlenmiştir. Belirlenen kayıt merkezlerine başvuran vatandaşlarımızın çocuklarının eğitim seviyesine bakılmaksızın her kademedeki öğrencilerimizin başvuru yapması halinde

ilgili okul müdürlükleri tarafından kayıtları alınarak ikametlerine en yakın okullarımıza kayıtları gerçekleştirilecektir." ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ Kayıt merkezleri şu şekilde:

İLÇE	İRTİBAT MERKEZİ KURUM ADI	OKUL ADRESİ	İRTİBAT MERKEZİ TELEFON NUMARASI	İRTİBAT KİŞİNİN ADI SOYADI	İRTİBAT TELEFON NO	KONUM
MERKEZ	GAZİ ORTAOKULU	2000 EVLER MAH. 27. SK. BLOK NO 6 MERKEZ / NEVŞEHİR	3842252555	MÜCAHİT TUFAN	552 0895037	https://www.google.com.tr/maps/place/Gazi+Ortaokulu/@38.6673114,34.7408535,17z/data=!4m6!3m5!1s0x152a6f42c20a7019:0x1916e030d5744d7e!8m2!3d38.6678207!4d34.7417451!16s%2F%2F11tdc51kx?hl=tr&coh=164777&entry=tt
MERKEZ	İSTİKLAL ORTAOKULU	MEHMET AKİF ERSOY MAH. YAVUZ SELİM BULVARI 527. CADDE NO 51 MERKEZ/ NEVŞEHİR	3842131302	Cemal MAMAK	5062227034	https://www.google.com/maps/place/38%C2%B036'12.1%22N+34%C2%B041'34.3%22E/@38.603355,34.69286,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.6033548!4d34.6928605?hl=tr-TR&coh=164777&entry=tt
MERKEZ	NEVŞEHİR AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	YENİ MAH. MİLLİ İRADE CAD. TİCARET LİS. BLOK NO3 MERKEZ/NEVŞEHİR	3842131399	DENİZ İŞLEYİCİ	5052694926	https://www.google.com/maps/place/38%C2%B037'34.5%22N+34%C2%B043'10.2%22E/@38.626259,34.719503,18z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.6262593!4d34.7195031?hl=tr-TR&gl=US&mapclient=embed&q=38%C2%B037%2734.5%22N+34%C2%B043%2710.2%22E+38.626259,+34.719503@38.6262593,34.7195031&coh=164777&entry=tt
MERKEZ	NECİP FAZİL KISAKÜREK İLKOKULU	CEVHER DUDAYEV MH. SEÇKİN SK. NO7/1 50200 NEVŞEHİR	3842123075	MEHMET NALÇACI	5363426899	https://goo.gl/maps/bwGwaQDj71NPd3WbA
ÜRGÜP	HALİL ERTUĞRAL ANAOKULU	BAHÇELİEVLER MAH. 513. SK. ANAOKULU BLOK NO: 12 ÜRGÜP / NEVŞEHİR	3843412040	İBRAHİM BAŞ	5052430697	https://goo.gl/maps/bGiyPmYeuvQF6RU97
ÜRGÜP	TÜRKAN DİKER İLKOKULU	DUAYERİ MAHALLESİ TÜRKAN DİKER CAD. NO:9 ÜRGÜP/NEVŞEHİR	3843416479	ÇAĞLAR RIFAT BOZKURT	5054926686	https://goo.gl/maps/Cbeu2JrtyVFM9uau9
ÜRGÜP	MEHMET DİKER ORTAOKULU	ALTIKAPILI MAHALLESİ, FAHRİ EFENDİ	3843412470	BADEGÜL EREL	5056267826	https://goo.gl/maps/ouETEuoP4pnFPbfl8
ÜRGÜP	ÜRGÜP AYŞE SAĞDIÇ ÇOK PROGRAMLI	SİVRİTAŞ MAH.203. SOK.NO:2 ÜRGÜP/NEVŞEHİR	3843418822	İZZET ERDEM	5447484443	https://goo.gl/maps/aYKLP9iNhkFEXsDv7
ACIGÖL	ACIGÖL ORTAOKULU	BAHÇELİ MAHALLESİ,OSMANLI CAD. NO:4 ACIGÖL	3843112069	MÜJDAT SELÇUK ÖZDOĞAN	5055071150	https://www.google.com/maps/place/38%C2%B033'02.5%22N+34%C2%B030'33.4%22E/@38.550702,34.509272,18z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5507022!4d34.5092716?hl=tr-TR&coh=164777&entry=tt
DERİNKUYU	DERİNKUYU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	ESENTEPE MAH.ŞEHİT ARI GÜVEN CAD.NO:48/2 DERİNKUYU	3843813607	YÜCEL İRMAK	5057859198	https://goo.gl/maps/5adpfpYmQMKXU65AA
HACİBEKTAŞ	HACİBEKTAŞ ATATÜRK İLKOKULU	ZİR MH OKUL SK. NO:10 HACİBEKTAŞ	3844423114	NAZİ GÜLER	5056710414	https://goo.gl/maps/nPnNskGMCsIKMUp9
GÜLŞEHİR	GÜLŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	CUMHURİYET MAH.KIZILIRMAK CD. GÜLŞEHİR	3844113230	CENGİZ KARAAĞAÇ	5057376022	https://www.google.com/maps/place/38%C2%B044'42.5%22N+34%C2%B037'07.3%22E/@38.745127,34.618685,17z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.7451265!4d34.6186849?hl=tr-TR&coh=164777&entry=tt
AVANOS	AVANOS 100.YIL BAHÇELİEVLER İLKOKULU	BAHÇELİEVLER MAH.601.SOKAK.NO:1 AVANOS	3845114618	ADEM ÇELTİK	5062480503	https://www.google.com/maps/place/38%C2%B042'48.8%22N+34%C2%B050'51.6%22E/@38.713542,34.847675,16z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.7135417!4d34.8476752?hl=tr-TR&gl=US&mapclient=embed&q=38%C2%B042'48.8%22N+34%C2%B050'51.6%22E+38.713542,+34.847675@38.7135417,34.8476752&coh=164777&entry=tt
KOZAKLI	75. YIL CUMHURİYET ORTAOKULU	KAYSERİ CADDESİ KOZAKLI	3844714947	MUHAMMET ALİ PARLAYICI	5454086884	https://goo.gl/maps/qFw77UYZEoLohtH29



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokula - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi

